

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事
工事地名	鳥取県鳥取市徳尾地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3054010019	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	C・C・BOX工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	1式	18) 調整区分	0
8) 工期	567日間 自 令和3年8月11日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	鳥取	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道29号	22) 処分費等	1,258,375
		23) 公告日	令和3年5月31日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝		式	1		126,607,321				
仮設工		式	1		40,523,406				
土留・仮締切工		式	1		2,915,295				
建込簡易土留	H=2.0m	m	245	8,265	2,024,925				単-1号
建込簡易土留	H=2.5m	m	18	31,920	574,560				単-2号
建込簡易土留	H=3.0m	m	9	35,090	315,810				単-3号
仮舗装工 (仮設舗装A)		式	1		919,944				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	216	1,133	244,728				単-4号
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50m)	m2	216	3,126	675,216				単-5号
仮舗装工 (仮設舗装B)		式	1		201,607				
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50m)	m2	83	2,429	201,607				単-6号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地盤改良工		式	1		28,973,560				
薬液注入	砂質土	本	322	89,980	28,973,560			単-7号	
交通管理工		式	1		7,513,000				
交通誘導警備員		人日	100	22,210	2,221,000			単-8号	
交通誘導警備員		人日	300	17,640	5,292,000			単-9号	
舗装版撤去工		式	1		1,987,792				
舗装版破碎工		式	1		1,987,792				
殻運搬	アスファルト殻	m3	56	1,472	82,432			単-10号	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	49	5,875	287,875			単-11号	
殻処分	アスファルト殻(2.20t/m3)	m3	7	5,500	38,500			単-12号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	460	1,496	688,160			単-13号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	m	190	627.5	119,225			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破砕	アスファルト舗装版	m2	600	1,286	771,600				単-15号
開削土工		式	1		12,129,508				
掘削工		式	1		5,696,890				
開削掘削	砂質土	m3	890	4,137	3,681,930				単-16号
土砂等運搬	土砂	m3	890	2,264	2,014,960				単-17号
埋戻し工		式	1		5,153,000				
埋戻し・締固め	砂質土(流用土)	m3	240	5,040	1,209,600				単-18号
埋戻し・締固め	砂 中埋砂	m3	310	9,161	2,839,910				単-19号
埋戻し土		m3	270	4,087	1,103,490				単-20号
残土処理工		式	1		1,279,618				
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	620	188.8	117,056				単-21号
土砂等運搬		m3	620	775.1	480,562				単-22号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分		m3	620	1,100	682,000				単-23号
電線共同溝工		式	1		63,874,137				
管路工(管路部)		式	1		17,060,937				
埋設管路	HIVP 径 125mm 直管	m	56	7,600	425,600				単-24号
埋設管路	HIVP 径 100mm 直管	m	728	5,308	3,864,224				単-25号
埋設管路	HIVP 径 100mm 曲管	m	241	7,183	1,731,103				単-26号
埋設管路	VP(ホテイ管) 直管(さや管φ50×7条) 径 250mm	m	41	15,990	655,590				単-27号
埋設管路	VP(ホテイ管) 直管(さや管φ50×9条) 径 250mm	m	81	18,730	1,517,130				単-28号
埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(さや管φ50×7条) 径 250mm	m	18	32,590	586,620				単-29号
埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(さや管φ50×9条) 径 250mm	m	44	33,010	1,452,440				単-30号
埋設管路	VP(ホテイ管) 直管(さや管φ50×5条) 径 200mm	m	16	14,600	233,600				単-31号
埋設管路	VP(ホテイ管) 直管(さや管φ50×6条) 径 200mm	m	36	11,060	398,160				単-32号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
埋設管路	VP(ボデー管) 曲管(さや管φ50×6条) 径200mm	m	20	21,640	432,800			単-33号	
埋設管路	VP 径150mm 直管	m	169	4,321	730,249			単-34号	
埋設管路	VP 径150mm 曲管	m	81	11,820	957,420			単-35号	
埋設管路	PV 径75mm 直管	m	492	3,185	1,567,020			単-36号	
埋設管路	PV 径75mm 曲管	m	192	6,115	1,174,080			単-37号	
埋設管路	PV 径50mm 直管	m	275	2,486	683,650			単-38号	
埋設管路	PV 径50mm 曲管	m	125	4,165	520,625			単-39号	
埋設標識シート	300mm×2倍	m	531	246	130,626			単-40号	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		46,813,200				
プレキャストボックス(ME1)	B1.35/2.15×L4.50×H1.80	基	1	6,330,000	6,330,000			単-41号	
プレキャストボックス(MW1)	B1.35/2.15×L4.50×H1.80	基	1	6,441,000	6,441,000			単-42号	
プレキャストボックス(MW2)	B1.35×L4.50×H1.80	基	1	5,469,000	5,469,000			単-43号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
プレキャストボックス (MW3)	B1.35×L4.50×H1.80	基	1	5,641,000	5,641,000			単-44号	
プレキャストボックス (MW4)	B1.35×L4.50×H1.80	基	1	5,652,000	5,652,000			単-45号	
プレキャストボックス (AW1)	B1.20×L3.60×H1.50	基	1	4,018,000	4,018,000			単-46号	
プレキャストボックス (AW2)	B1.20×L3.60×H1.50	基	1	4,149,000	4,149,000			単-47号	
プレキャストボックス (AW3)	B1.20×L3.60×H1.50	基	1	4,149,000	4,149,000			単-48号	
プレキャストボックス (TW1)	B0.50×L2.00×H1.05	基	1	654,400	654,400			単-49号	
プレキャストボックス (TW2)	B0.50×L2.00×H1.05	基	1	666,000	666,000			単-50号	
プレキャストボックス (TW3)	B0.50×L2.00×H1.05	基	1	666,000	666,000			単-51号	
分岐柵 (BW1～BW7)	B0.60×L1.20×H0.475	基	7	425,400	2,977,800			単-52号	
舗装工		式	1		6,695,778				
路面切削工 (路面切削A)		式	1		795,600				
路面切削	全面切削6cm以下(4000m ² 以下) 段差すりつけ撤去作業無	m ²	1,000	513.8	513,800			単-53号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	50	636	31,800			単-54号	
殻処分	アスファルト殻(2.00t/m3)	m3	50	5,000	250,000			単-55号	
オーバーレイ工 (オーバーレイA)		式	1		2,585,000				
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	排水性As(13)DS3000 H型-F 舗装厚 50mm	m2	1,000	2,585	2,585,000			単-56号	
排水性舗装工 (車道舗装A)		式	1		3,003,264				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	216	1,295	279,720			単-57号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	216	1,381	298,296			単-58号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	216	4,300	928,800			単-59号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度As改質I型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	216	3,236	698,976			単-60号	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	排水性As(13)DS3000 H型-F 舗装厚 50mm	m2	216	3,692	797,472			単-61号	
アスファルト舗装工 (歩道舗装A)		式	1		311,914				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤(歩道部)	クッション C-30 仕上り厚 100mm	m2	83	1,085	90,055			単-62号	
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	83	2,673	221,859			単-63号	
排水構造物工		式	1		874,000				
側溝工		式	1		874,000				
プレキャストU型側溝 (1号プレキャストU型側溝)		m	100	8,740	874,000			単-64号	
縁石工		式	1		522,700				
縁石工		式	1		522,700				
歩車道境界ブロック (BB-2-3(200))	C種(180/210×300×600)	m	100	5,227	522,700			単-65号	
直接工事費		式	1		126,607,321				
共通仮設費		式	1		17,377,405				
共通仮設費		式	1		3,375,405				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道29号千代水電線共同溝第1工事 (当初)					事業区分	共同溝・電線共同溝			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電線共同溝	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		444,655					
建設機械運搬費		台	2	172,000	344,000					単-66号
仮設材運搬費		t	20.5	4,910	100,655					単-67号
技術管理費		式	1		160,750					
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750					内-1号
道路工事完成図等作成費		式	1		110,000					内-2号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		2,770,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		14,002,000					
純工事費		式	1		143,984,726					
現場管理費		式	1		54,437,000					
工事原価		式	1		198,421,726					
一般管理費等		式	1		27,728,274					

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	建込簡易土留	H=2.0m	単位	m	数量	245	単価	8,265
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
建込簡易土留 建込み	H=2.0m	m	245	4,497	1,101,765	WYB00005 単一 68号		
建込簡易土留 引抜き	H=2.0m	m	245	2,309	565,705	WYB00001 単一 69号		
土留材賃料	H=2.0m	式	1		357,400	WYB00002 単一 70号		
計					2,024,870			
単価					8,265	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	建込簡易土留	H=2.5m	単位	m	数量	18	単価	31,920
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
建込簡易土留 建込み	H=2.5m	m	18	5,902	106,236	WYB00009	単一 71号	
建込簡易土留 引抜き	H=2.5m	m	18	2,842	51,156	WYB00004	単一 72号	
土留材賃料	H=2.5m	式	1		417,000	WYB00007	単一 73号	
計					574,392			
単価					31,920		円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	建込簡易土留	H=3.0m	単位	m	数量	9	単価	35,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
建込簡易土留 建込み	H=3.0m	m	9	7,167	64,503	WYB00013	単一 74号	
建込簡易土留 引抜き	H=3.0m	m	9	3,552	31,968	WYB00011	単一 75号	
土留材賃料	H=3.0m	式	1		219,300	WYB00012	単一 76号	
計					315,771			
単価					35,090		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,133
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
	下層路盤(歩道部)	150mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,133	1,133	CB410031	
	計					1,133		
	単価					1,133	円/m2	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	表層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50m)	単位	m2	数量	1	単価	3,126
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,126	3,126	CB410260	
	計					3,126		
	単価					3,126	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50m)	単位	m2	数量	1	単価	2,429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	2,429	2,429	CB410261	
計						2,429		
単価						2,429	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-7号	薬液注入	砂質土	単位	本	数量		単価	
						322		89,980
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
二重管ストレーナ工法 (MW1 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.45m 0m 1.474m 1177L/本 無 無	本	32	88,390	2,828,480	WB223710	単一	77号
二重管ストレーナ工法 (MW1 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.45m 0m 2.95m 560L/本 無 無	本	12	49,950	599,400	WB223710	単一	78号
二重管ストレーナ工法 (AW1 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.4m 0m 1.68m 1090L/本 無 無	本	33	82,870	2,734,710	WB223710	単一	79号
二重管ストレーナ工法 (AW1 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.4m 0m 2.9m 569L/本 無 無	本	7	50,390	352,730	WB223710	単一	80号
二重管ストレーナ工法 (MW2 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.68m 0m 1.37m 1320L/本 無 無	本	30	97,910	2,937,300	WB223710	単一	81号
二重管ストレーナ工法 (MW2 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.68m 0m 3.18m 562L/本 無 無	本	10	50,680	506,800	WB223710	単一	82号
二重管ストレーナ工法 (MW3 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.68m 0m 0.646m 1609L/本 無 無	本	30	115,900	3,477,000	WB223710	単一	83号
二重管ストレーナ工法 (MW3 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.68m 0m 3.18m 562L/本 無 無	本	10	50,680	506,800	WB223710	単一	82号
二重管ストレーナ工法 (AW2 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.5m 0m 0.893m 1412L/本 無 無	本	27	103,100	2,783,700	WB223710	単一	84号
二重管ストレーナ工法 (AW2 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.5m 0m 3m 569L/本 無 無	本	7	50,680	354,760	WB223710	単一	85号

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-7号	薬液注入	砂質土	単位	本	数量	単価	金額	単価	89,980
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	二重管ストレーナ工法 (AW3 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.4m 0m 2.21m 878L/本 無 無	本	33	69,660	2,298,780	WB223710	単一 86号	
	二重管ストレーナ工法 (AW3 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.4m 0m 2.9m 569L/本 無 無	本	7	50,390	352,730	WB223710	単一 80号	
	二重管ストレーナ工法 (MW4 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.68m 0m 1.765m 1163L/本 無 無	本	30	88,140	2,644,200	WB223710	単一 87号	
	二重管ストレーナ工法 (MW4 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.68m 0m 3.18m 562L/本 無 無	本	10	50,680	506,800	WB223710	単一 82号	
	二重管ストレーナ工法 (ME1 側壁部)	複相方式 4セット 0m 4.45m 0m 1.474m 1177L/本 無 無	本	32	88,390	2,828,480	WB223710	単一 77号	
	二重管ストレーナ工法 (ME1 底盤部)	複相方式 4セット 0m 4.45m 0m 2.95m 560L/本 無 無	本	12	49,950	599,400	WB223710	単一 78号	
	注入設備の据付・解体	二重管ストレーナ工法 4セット	現場	1	738,800	738,800	WB223750	単一 88号	
	注入設備の移設	二重管ストレーナ工法 4セット	回	4	480,500	1,922,000	WB223760	単一 89号	
	計					28,972,870			
	単価					89,980		円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	22,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 A			人日	1	22,210	22,210	WB010211 単一 90号	
計						22,210		
単価						22,210	円/人日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	17,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間作業】								
交通誘導警備員 B			人日	1	17,640	17,640	WB010212 単一 91号	
計						17,640		
単価						17,640	円/人日	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	1,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
運搬（電線共同溝）		アスファルト塊 有り 2.0km以下	m3	1	1,472	1,472	CB440510	
計						1,472		
単価						1,472	円/m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	単位	m3	数量		単価	5,875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
処分費（m3）			m3	1	5,875	5,875	WB020051 単- 92号	
計						5,875		
単価						5,875	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	処分	アスファルト殻(2.20t/m3)	単位	m3	数量		単価	5,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
処分費 (m3)			m3	1	5,500	5,500	WB020051 単一 93号	
計						5,500		
単価						5,500	円/m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	単位	m	数量		単価	1,496
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,496	1,496	CB430510	
計						1,496		
単価						1,496	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cm以下	単位	m	数量	1	単価	627.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	627.5	627.5	CB430510	
計						627.5		
単価						627.5	円/m	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	舗装版破碎	アスファルト舗装版	単位	m2	数量	1	単価	1,286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
舗装版破碎積込			m2	1	1,286	1,286	CB440500	
計						1,286		
単価						1,286	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	開削掘削	砂質土	単位	m3	数量		1	単価	4,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
床掘り			m3	1	4,137	4,137	CB440410		
計						4,137			
単価						4,137	円/m3		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	土砂等運搬	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工（現場～仮置場）】									
運搬（電線共同溝）		土砂 有り 10.5km以下	m3	1	2,264	2,264	CB440510		
計						2,264			
単価						2,264	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	埋戻し・締固め	砂質土(流用土)	単位	m3	数量	1	単価	5,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
埋戻し・締固め		土砂	m3	1	5,040	5,040	CB440420	
計						5,040		
単価						5,040	円/m3	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	埋戻し・締固め	砂 中埋砂	単位	m3	数量	1	単価	9,161
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
埋戻し・締固め		中埋砂	m3	1	9,161	9,161	CB440420	
計						9,161		
単価						9,161	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	埋戻し土	単位	m3	数量	1	単価	4,087
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工（仮置場～現場）】							
積込（ルーズ）	土砂 小規模（標準）	m3	1	1,081	1,081	CB210020	
土砂等運搬	小規模 バックホ山積0.28m3（平積0.2m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り 9.0km以下	m3	1	3,006	3,006	CB210110	
計					4,087		
単価					4,087	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	188.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	188.8	188.8	CB210020		
計						188.8			
単価						188.8	円/m3		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	土砂等運搬		単位	m3	数量		1	単価	775.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【昼間施工(仮置場~処分場)】									
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 4.0km以下	m3	1	775.1	775.1	CB210110		
計						775.1			
単価						775.1	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	残土等処分	単位	m3	数量	1	単価	1,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分		m3	1	1,100	1,100	CB210560	
計					1,100		
単価					1,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	埋設管路	HIVP 径 125mm 直管	単位	m	数量	56	単価	7,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 単管設置	m	56	6,220	348,320	CB440440		
管路受台 (材料費)	HIVP φ 125-250P	個	112	480	53,760	WYB00003	単一 94号	
中間継手 (材料費)	HIVP φ 125	個	3	7,840	23,520	WYB00008	単一 95号	
計					425,600			
単価					7,600	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	埋設管路	HIVP 径 100mm 直管	単位	m	数量	728	単価	5,308
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置		埋設部 単管設置	m	728	4,514	3,286,192	CB440440	
管路受台 (材料費)		HIVP φ 100-150P	個	1,040	328	341,120	WYB00021 単一 96号	
管路受台 (材料費)		HIVP φ 100-250P	個	37	392	14,504	WYB00018 単一 97号	
中間継手 (材料費)		HIVP φ 100	個	33	6,720	221,760	WYB00019 単一 98号	
計						3,863,576		
単価						5,308	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	埋設管路	HIVP 径 100mm 曲管	単位	m	数量	241	単価	7,183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 単管設置		m	241	6,283	1,514,203	CB440440	
管路受台 (材料費)	HIVP φ 100-150P		個	661	328	216,808	WYB00023 単一 99号	
計						1,731,011		
単価						7,183	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	埋設管路	VP(ホテイ管)直管(さや管φ50×7条)径250mm	単位	m	数量	41	単価	15,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	41	10,430	427,630	CB440440		
さや管(材料費)	SUφ50	m	286	210	60,060	WYB00022	単-100号	
管路受台(材料費)	VPφ250-350P	個	35	622	21,770	WYB00025	単-101号	
スライド管(材料費)	VPφ250	個	1	32,800	32,800	WYB00024	単-102号	
ロータス管(起点側)(材料費)	VPφ250	個	1	59,400	59,400	WYB00028	単-103号	
ロータス管(終点側)(材料費)	VPφ250	個	1	53,600	53,600	WYB00026	単-104号	
計					655,260			
単価					15,990	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	埋設管路	VP(ホテイ管)直管(さや管φ50×9条)径250mm	単位	m	数量	81	単価	18,730
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	81	10,430	844,830	CB440440		
さや管(材料費)	SUφ50	m	725	210	152,250	WYB00029	単-105号	
管路受台(材料費)	VPφ250-350P	個	70	622	43,540	WYB00030	単-106号	
スライド管(材料費)	VPφ250	個	4	32,800	131,200	WYB00031	単-107号	
ロータス管(起点側)(材料費)	VPφ250	個	4	59,400	237,600	WYB00033	単-108号	
ロータス管(終点側)(材料費)	VPφ250	個	2	53,600	107,200	WYB00032	単-109号	
計					1,516,620			
単価					18,730	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(さや管φ50×7条) 径 250mm	単位	m	数量	18	単価	32,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	18	29,880	537,840	CB440440		
さや管(材料費)	SUφ50	m	125	210	26,250	WYB00035	単-110号	
管路受台(材料費)	VPφ250-350P	個	36	622	22,392	WYB00036	単-111号	
計					586,482			
単価					32,590	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(さや管φ50×9条) 径 250mm	単位	m	数量	44	単価	33,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 ホテイ管(φ250mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	44	29,880	1,314,720	CB440440		
さや管(材料費)	SUφ50	m	395	210	82,950	WYB00038	単-112号	
管路受台(材料費)	VPφ250-350P	個	88	622	54,736	WYB00039	単-113号	
計					1,452,406			
単価					33,010	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	埋設管路	VP(ホテイ管)直管(さや管φ50×5条)径200mm	単位	m	数量	16	単価	14,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	16	6,787	108,592	CB440440	
さや管(材料費)		SUφ50	m	81	210	17,010	WYB00034 単-114号	
管路受台(材料費)		VPφ200-300P	個	7	495	3,465	WYB00037 単-115号	
スライド管(材料費)		VPφ200	個	1	24,500	24,500	WYB00040 単-116号	
ロータス管(起点側)(材料費)		VPφ200	個	1	43,700	43,700	WYB00042 単-117号	
ロータス管(終点側)(材料費)		VPφ200	個	1	36,300	36,300	WYB00041 単-118号	
計						233,567		
単価						14,600	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	埋設管路	VP(ホテイ管)直管(さや管φ50×6条)径200mm	単位	m	数量	36	単価	11,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置		埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	36	6,787	244,332	CB440440	
さや管(材料費)		SUφ50	m	213	210	44,730	WYB00044 単-119号	
管路受台(材料費)		VPφ200-300P	個	30	495	14,850	WYB00045 単-120号	
スライド管(材料費)		VPφ200	個	1	24,500	24,500	WYB00046 単-116号	
ロータス管(起点側)(材料費)		VPφ200 ホルト固定	個	1	33,100	33,100	WYB00047 単-121号	
ロータス管(終点側)(材料費)		VPφ200	個	1	36,300	36,300	WYB00048 単-118号	
計						397,812		
単価						11,060	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	埋設管路	VP(ホテイ管) 曲管(さや管φ50×6条) 径 200mm	単位	m	数量	20	単価	21,640
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 ホテイ管(φ200mm)設置(さや管含む) φ50, φ30以外の使用	m	20	19,440	388,800	CB440440		
さや管(材料費)	SUφ50	m	117	210	24,570	WYB00050 単-122号		
管路受台(材料費)	VPφ200-300P	個	39	495	19,305	WYB00051 単-123号		
計					432,675			
単価					21,640	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	埋設管路	VP 径 150mm 直管	単位	m	数量	169	単価	4,321
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 FA管設置	m	169	3,934	664,846	CB440440		
管路受台 (材料費)	VP φ 150-220P	個	68	375	25,500	WYB00054	単- 124号	
中間継手 (材料費)	VP φ 150	個	6	6,650	39,900	WYB00043	単- 125号	
計					730,246			
単価					4,321	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	埋設管路	VP 径 150mm 曲管	単位	m	数量	81	単価	11,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	81	11,440	926,640	CB440440	
管路受台 (材料費)		VP φ 150-220P	個	82	375	30,750	WYB00056 単- 126号	
計						957,390		
単価						11,820	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	埋設管路	PV 径 75mm 直管	単位	m	数量	492	単価	3,185
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 単管設置	m	492	2,953	1,452,876	CB440440		
管路受台 (材料費)	PV φ 75-130P	個	345	255	87,975	WYB00058	単- 127号	
中間継手 (材料費)	PV φ 75	個	13	1,980	25,740	WYB00049	単- 128号	
計					1,566,591			
単価					3,185	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	埋設管路	PV 径 75mm 曲管	単位	m	数量	192	単価	6,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置		埋設部 単管設置	m	192	5,643	1,083,456	CB440440	
管路受台 (材料費)		PV φ 75-130P	個	355	255	90,525	WYB00060 単- 129号	
計						1,173,981		
単価						6,115	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	埋設管路	PV 径 50mm 直管	単位	m	数量	275	単価	2,486
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
管路材設置	埋設部 単管設置	m	275	2,373	652,575	CB440440		
管路受台 (材料費)	PV φ 50-95P	個	110	232	25,520	WYB00061	単- 130号	
中間継手 (材料費)	PV φ 50	個	8	682	5,456	WYB00053	単- 131号	
計					683,551			
単価					2,486	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	埋設管路	PV 径 50mm 曲管	単位	m	数量	125	単価	4,165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
管路材設置		埋設部 単管設置	m	125	3,931	491,375	CB440440	
管路受台 (材料費)		PV φ 50-95P	個	126	232	29,232	WYB00063 単- 132号	
計						520,607		
単価						4,165	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	埋設標識シート	300mm×2倍	単位	m	数量	1	単価	246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
埋設標識シート（材料費）		300mm×2倍	m	1	246	246	WYB00027 単一 133号	
計						246		
単価						246	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	プレキャストボックス (ME1)	B1.35/2.15×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	6,330,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	7.575	1,413	10,703.47	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	2.273	43,380	98,602.74	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.15	170,600	25,590	WYB00016	単一 134号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設型 L型	基	1	585,800	585,800	WYB00052	単一 135号	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	プレキャストボックス (ME1)	B1.35/2.15×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	6,330,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	ME1 RCタイ	基	1	5,060,000	5,060,000	WYB00055	単一 136号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	6,816	6,816	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) ME1	首座ブロック H=500 RCタイ	基	1	60,400	60,400	WYB00057	単一 137号	
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	19	10,430	198,170	WYB00059	単一 138号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00062	単一 139号	
計					6,329,520.21			
単価					6,330,000		円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	プレキャストボックス (MW1)	B1.35/2.15×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	6,441,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	7.575	1,413	10,703.47	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	2.273	43,380	98,602.74	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.15	170,600	25,590	WYB00088	単一 134号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設型 L型	基	1	585,800	585,800	WYB00065	単一 135号	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	プレキャストボックス (MW1)	B1.35/2.15×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	6,441,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	MW1 RCタイフ	基	1	5,080,000	5,080,000	WYB00066	単- 140号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	6,816	6,816	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) MW1	首座フロック H=500 RCタイフ	基	1	60,400	60,400	WYB00067	単- 141号	
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	28	10,330	289,240	WYB00068	単- 142号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00069	単- 139号	
計					6,440,590.21			
単価					6,441,000		円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	プレキャストボックス (MW2)	B1.35×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	5,469,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	6.075	1,413	8,583.97		CB221110	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.519	43,380	65,894.22		CB240010	
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.114	170,600	19,448.4		WYB00091	単一 143号
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設型 S型	基	1	601,000	601,000		WYB00071	単一 144号

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	プレキャストボックス (MW2)	B1.35×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	5,469,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	MW2 RCタイ	基	1	4,300,000	4,300,000	WYB00072	単一 145号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	6,816	6,816	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) MW2	首座ブロック H=500 RCタイ	基	1	60,400	60,400	WYB00073	単一 146号	
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	11	11,200	123,200	WYB00074	単一 147号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00075	単一 139号	
計					5,468,780.59			
単価					5,469,000		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	プレキャストボックス (MW3)	B1.35×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	5,641,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	6.075	1,413	8,583.97	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.519	43,380	65,894.22	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.114	170,600	19,448.4	WYB00093	単一 143号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設型 S型	基	1	601,000	601,000	WYB00082	単一 144号	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	プレキャストボックス (MW3)	B1.35×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	5,641,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	MW3 RCタイフ	基	1	4,320,000	4,320,000	WYB00078 単- 148号		
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	6,816	6,816	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) MW3	首座フロック H=1000 RCタイフ	基	1	131,000	131,000	WYB00079 単- 149号		
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	19	10,760	204,440	WYB00080 単- 150号		
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00081 単- 139号		
計					5,640,620.59			
単価					5,641,000	円/基		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	プレキャストボックス (MW4)	B1.35×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	5,652,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	6.075	1,413	8,583.97	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.519	43,380	65,894.22	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.114	170,600	19,448.4	WYB00108	単一 143号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設型 S型	基	1	601,000	601,000	WYB00077	単一 144号	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	プレキャストボックス (MW4)	B1.35×L4.50×H1.80	単位	基	数量	1	単価	5,652,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	MW4 RCタイ	基	1	4,320,000	4,320,000	WYB00084	単一	151号
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	6,816	6,816	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) MW4	首座ブロック H=800 RCタイ	基	1	98,900	98,900	WYB00085	単一	152号
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	22	11,260	247,720	WYB00086	単一	153号
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00087	単一	139号
計					5,651,800.59			
単価					5,652,000		円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	プレキャストボックス (AW1)	B1.20×L3.60×H1.50	単位	基	数量	1	単価	4,018,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	4.32	1,413	6,104.16	CB221110		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.08	43,380	46,850.4	CB240010		
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.089	170,600	15,183.4	WYB00116	単一 154号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置	沈下埋設型 電力地上機器部	基	1	597,500	597,500	WYB00095	単一 155号	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	プレキャストボックス (AW1)	B1.20×L3.60×H1.50	単位	基	数量	1	単価	4,018,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	AW1 RCタイプ	基	1	2,850,000	2,850,000	WYB00096	単一	156号
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	3	6,816	20,448	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) AW1	首座ブロック H=600 RCタイプ	基	1	68,000	68,000	WYB00101	単一	157号
プレキャストボックス (材料費) AW1	路上変圧器用基礎ブロック H=650 RCタイプ	基	1	86,000	86,000	WYB00097	単一	158号
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	8	5,540	44,320	WYB00098	単一	159号
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00099	単一	139号
計					4,017,843.96			
単価					4,018,000		円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	プレキャストボックス (AW2)	B1.20×L3.60×H1.50	単位	基	数量	1	単価	4,149,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	4.32	1,413	6,104.16		CB221110
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.08	43,380	46,850.4		CB240010
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.089	170,600	15,183.4		WYB00118 単一 154号
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置		沈下埋設型 電力地上機器部	基	1	597,500	597,500		WYB00102 単一 155号

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	プレキャストボックス (AW2)	B1.20×L3.60×H1.50	単位	基	数量	1	単価	4,149,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	AW2 RCタイフ	基	1	2,850,000	2,850,000	WYB00103	単- 160号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	3	6,816	20,448	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) AW2	首座フロック H=1000 RCタイフ	基	1	131,000	131,000	WYB00105	単- 161号	
プレキャストボックス (材料費) AW2	路上変圧器用基礎フロック H=1050 RCタイフ	基	1	128,000	128,000	WYB00104	単- 162号	
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	10	6,992	69,920	WYB00106	単- 163号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00107	単- 139号	
計					4,148,443.96			
単価					4,149,000		円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	プレキャストボックス (AW3)	B1.20×L3.60×H1.50	単位	基	数量	1	単価	4,149,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	4.32	1,413	6,104.16		CB221110
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1.08	43,380	46,850.4		CB240010
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満	t	0.089	170,600	15,183.4		WYB00120 単一 154号
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=有; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
プレキャストボックス設置		沈下埋設型 電力地上機器部	基	1	597,500	597,500		WYB00109 単一 155号

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	プレキャストボックス (AW3)	B1.20×L3.60×H1.50	単位	基	数量	1	単価	4,149,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャストボックス (材料費)	AW3 RCタイフ	基	1	2,850,000	2,850,000	WYB00110	単一 164号	
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	3	6,816	20,448	CB440450		
プレキャストボックス (材料費) AW3	首座フロック H=1000 RCタイフ	基	1	131,000	131,000	WYB00111	単一 165号	
プレキャストボックス (材料費) AW3	路上変圧器用基礎フロック H=1050 RCタイフ	基	1	128,000	128,000	WYB00112	単一 166号	
ベルマウス (材料費)	沈下埋設型	個	10	6,992	69,920	WYB00113	単一 163号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 960×500用 T-25用	組	1	279,300	279,300	WYB00114	単一 139号	
計					4,148,443.96			
単価					4,149,000		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	プレキャストボックス (TW1)	B0.50×L2.00×H1.05	単位	基	数量	1	単価	654,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	1.748	1,413	2,469.92	CB221110		
プレキャストボックスブロック設置	1000kgを超え4000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	15,890	15,890	CB440450		
プレキャストボックス (材料費)	TW1 通信接続桝 レジソタイ [®]	基	1	271,000	271,000	WYB00131	単一 167号	
ベルマウス (材料費)		個	4	9,475	37,900	WYB00134	単一 168号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 2000×500用 T-25用	組	1	323,000	323,000	WYB00135	単一 169号	
計					654,397.92			
単価					654,400		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	プレキャストボックス (TW2)	B0.50×L2.00×H1.05	単位	基	数量	1	単価	666,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.748	1,413	2,469.92	CB221110		
プレキャストボックスブロック設置	1000kgを超え4000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	15,890	15,890	CB440450		
プレキャストボックス (材料費)	TW2 通信接続桝 レジソタイプ	基	1	275,000	275,000	WYB00133	単- 170号	
ベルマウス (材料費)		個	6	7,583	45,498	WYB00137	単- 171号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 2000×500用 T-25用	組	1	323,000	323,000	WYB00138	単- 169号	
計					665,995.92			
単価					666,000		円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	プレキャストボックス (TW3)	B0.50×L2.00×H1.05	単位	基	数量	1	単価	666,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.748	1,413	2,469.92	CB221110		
プレキャストボックスブロック設置	1000kgを超え4000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	15,890	15,890	CB440450		
プレキャストボックス (材料費)	TW3 通信接続桝 レジソタイプ	基	1	275,000	275,000	WYB00139	単- 172号	
ベルマウス (材料費)		個	6	7,583	45,498	WYB00141	単- 171号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 2000×500用 T-25用	組	1	323,000	323,000	WYB00142	単- 169号	
計					665,995.92			
単価					666,000		円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	分岐柵 (BW1~BW7)	B0.60×L1.20×H0.475	単位	基	数量	1	単価	425,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】								
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1.448	1,413	2,046.02	CB221110		
プレキャストボックスブロック設置	1000kg以下 標準以外 1.23無	個	1	6,816	6,816	CB440450		
分岐柵 (材料費)	BW1~BW7 RCタイプ	基	1	125,000	125,000	WYB00064	単- 173号	
ベルマウス (材料費)		個	2	4,690	9,380	WYB00140	単- 174号	
蓋設置	200kg以下	組	1	4,138	4,138	CB440460		
蓋 (材料費)	鉄蓋 1200×600用 T-25用	組	1	278,000	278,000	WYB00100	単- 175号	
計					425,380.02			
単価					425,400		円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-53号	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業 無	単位	m2	数量		1	単価	513.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用	m 2	1	513.8	513.8	CB430010		
計						513.8			
単価						513.8	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-54号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	636
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
殻運搬(路面切削)		有り 2.0km以下 全ての費用	m 3	1	636	636	CB430020		
計						636			
単価						636	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-55号	処分	アスファルト殻(2.00t/m3)	単位	m3	数量		単価	5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
処分費 (m3)			m3	1	5,000	5,000	WB020051 単-176号	
計						5,000		
単価						5,000	円/m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	排水性舗装・表層(車道・路肩部)	排水性As(13)DS3000 H型-F 舗装厚 50mm	単位	m2	数量		単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m2	1	2,585	2,585	CB410510	
計						2,585		
単価						2,585	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-57号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	1,295
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
	下層路盤(歩道部)	200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,295	1,295	CB410031		
	計					1,295			
	単価					1,295	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-58号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価	1,381
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【夜間施工】									
	上層路盤(歩道部)	150mm 1層施工 粒度調整砕石 M-40 全ての費用	m 2	1	1,381	1,381	CB410041		
	計					1,381			
	単価					1,381	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量	1	単価	4,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	4,300	4,300	CB410040	
計						4,300		
単価						4,300	円/m2	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度As改質 I 型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3,236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用	m 2	1	3,236	3,236	CB410240	
計						3,236		
単価						3,236	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	排水性舗装・表層（車道・路肩部）	排水性As(13)DS3000 H型-F 舗装厚 50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,692
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
	排水性舗装・表層（車道・路肩部）	1.4m未満 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り)	m 2	1	3,692	3,692	CB410510	
	計					3,692		
	単価					3,692	円/m2	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	下層路盤(歩道部)	クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	1,085
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
	下層路盤（歩道部）	100mm 1層施工 クラッシュラン C-30 全ての費用	m 2	1	1,085	1,085	CB410031	
	計					1,085		
	単価					1,085	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m ²	数量	1	単価	2,673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.20以上2.30t/m ³ 未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	1	2,673	2,673	CB410261	
計						2,673		
単価						2,673	円/m ²	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	プレキャストU型側溝 (1号プレキャストU型側溝)		単位	m	数量	1	単価	8,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【夜間施工】								
U型側溝		据付け 無し 有り 道路用鉄筋コンクリート側溝 3種 JIS A 5372 300A 300×300×2000 無し 無し 有り	m	1	8,740	8,740	WB821410 単-177号	
計						8,740		
単価						8,740	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-65号	歩車道境界ブロック (BB-2-3(200))	C種(180/210×300×600)	単位	m	数量		1	単価	5,227
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		設置 C種(180/210×300×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	5,227	5,227	CB422510		
計						5,227			
単価						5,227	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-66号	建設機械運搬費		単位	台	数量		1	単価	172,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
(輸送距離 L=126.6km)									
貨物自動車による運搬(1車1回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 126.6km 無有 51500円	台	1	172,000	172,000	WB010010 単-178号		
計						172,000			
単価						172,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	仮設材運搬費		単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 2.9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	20.5	3,410	69,905		WB010020 単- 179号
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	20.5	1,500	30,750		WB010030 単- 180号
	計					100,655		
	単価					4,910		円/t